平成 28 年 1月吉日

弊社医療事務教材をご購入の皆様へ

㈱エヌアイメディカルオフィス

代表取締役 伊藤敦子

拝啓 貴社におかれましては益々ご清栄の事と心よりお慶び申し上げます。

平素は格別なお引き立てを賜り、厚く御礼を申し上げます。

さて、弊社の医療事務教材につきまして、長年のご愛顧を賜って参りましたが、平成 28年

3月末日をもちまして、販売の終了を決定いたしました。

皆様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

  【販売終了の教材】

教材名 販売終了日

カルテ問題集 平成 28年 3月 31日

カルテ問題集 回答・解説 平成 28年 3月 31日

実践マニュアル 平成 28年 3月 31日

入門 医療用語 平成 28年 3月 31日

※入門医療用語は、オーム社より医療用語

辞典（B6版）として販売することに決

定いたしました。詳しくは、弊社までお

問い合わせください。

  ※販売終了日以前でも、在庫がなくなり次第、販売終了とさせていただきます。